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Servicenämnden har beslutat att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 
Servicenämnden har i februari 2024 lämnat ett yttrande angående stadskontorets remiss 
om Handlingsplan för arbetet mot islamofobi och antimuslimsk rasism. Servicenämnden lyfter i 
sitt yttrande över remissen av handlingsplanen samma saker som motionärerna lyfter 
och föreslår. Servicenämnden ser alltså i grunden positivt på motionens förslag om 
samordnare och om utvärdering. Dock anser servicenämnden att frågan om inrättandet 
av en samordnare inte bör hanteras genom en separat motion då handlingsplanen 
fortfarande är under arbete. Servicenämnden anser att den organisatoriska strukturen 
för samordning och uppföljning är en fråga som bör hanteras inom ramen för det 
pågående arbetet med handlingsplanen så att arbetet mot islamofobi och antimuslimsk 
rasism i Malmö stad blir så verkningsfullt och effektivt som möjligt. Även närmare 
analys av utvärderingsbehovet bör ske inom ramen för det pågående arbetet med 
handlingsplanen. Mot bakgrund av det pågående arbetet med handlingsplanen föreslås 
att motionen anses besvarad. 

Yttrande 
I en motion daterad 26 februari 2024 föreslår Anfal Mahdi (V), Maria Dexborg (V) och 
Nina Jakku (V) att kommunfullmäktige beslutar: 

• att uppdra åt kommunstyrelsen att inrätta en kommunövergripande 
samordnare i arbetet mot antimuslimsk rasism/islamofobi 

• att verksamheten i arbetet mot antimuslimsk rasism/islamofobi utvärderas 
senast våren 2026. 

 
Kommunstyrelsen beslutade i oktober 2022 att ge stadskontoret i uppdrag att ta fram 
ett förslag på Handlingsplan för arbetet mot islamofobi och antimuslimsk rasism. Stadskontoret 
har tagit fram ett förslag till handlingsplan för åren 2024–2027. Kommunstyrelsens 
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arbetsutskott beslutade i december 2023 att, utan eget ställningstagande, skicka 
förslaget på handlingsplan på remiss till berörda nämnder och kommunala bolag för 
inhämtande av synpunkter. I remitteringsärendet finns ett antal frågor till nämnderna 
och bolagen om övergripande synpunkter, möjligheter och utmaningar, strategiska 
arbetsområden och aktiviteter inom dessa, samordningsstruktur och ansvarsfördelning, 
och slutligen om hur samordningen av arbetet med föreslagen handlingsplan bäst följs 
upp och rapporteras. 
    
Servicenämnden beslutade den 15 februari 2024 om ett yttrande över remissen av 
handlingsplanen. Nämnden lyfter i sitt yttrande över remissen av handlingsplanen 
samma saker som motionärerna lyfter och föreslår. 
 
Servicenämnden ser i grunden positivt på motionens förslag om samordnare och om 
utvärdering. Dock anser servicenämnden att frågan om inrättandet av en samordnare 
inte bör hanteras genom en separat motion då handlingsplanen fortfarande är under 
arbete. Servicenämnden anser att den organisatoriska strukturen för samordning och 
uppföljning är en fråga som bör hanteras inom ramen för det pågående arbetet med 
handlingsplanen så att arbetet mot islamofobi och antimuslimsk rasism i Malmö stad 
blir så verkningsfullt och effektivt som möjligt. Även närmare analys av 
utvärderingsbehovet bör ske inom ramen för det pågående arbetet med 
handlingsplanen. Mot bakgrund av det pågående arbetet med handlingsplanen föreslås 
att motionen anses besvarad. 

 
 

Ordförande Frida Trollmyr (S) 

Nämndsekretare Jim Johannesson 

Muntlig reservation från Vänsterpartiet. 
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